Dane Zamawiającego 

Gmina Choceń 

ul. Sikorskiego 12 

87-850 Choceń 

tel. (54) 284-66-17 

e-mail:  gmina.chocen@chocen.pl  

strona internetowa: www.chocen.pl 

III. Opis przedmiotu zamówienia 

1.  Przedmiotem zamówienia jest udzielenie pożyczki: do wysokości 5 700 000,00 zł (słownie: 

pięć milionów siedemset  tysięcy złotych), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Choceń na 2025 rok w kwocie 4 944 283,93 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 755 716,07 zł. 

2. Pożyczka uruchomiana będzie w transzach na wskazany rachunek bankowy budżetu Gminy